概　要
特　長
センサ部特長
KJ16KJ16
Model KJ16 Intrinsically Safe Pressure Transmitter
圧力トランスミッタ
本質安全防爆構造
端子箱（大）

※2 側面のねじはケース固定用です。アース接続用には使用しないでください。
6
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
KJ16
本質安全防爆構造圧力トランスミッタ
K J 1 6 1 31RH
①圧力トランスミッタ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
0～ 70MPa
0～ 100MPa
0～ 120MPa
G1/2B、9/16－18UNFメスのみ
G1/2B、9/16－18UNFメスのみ
G1/2B、9/16－18UNFメスのみ
6 コネクタ式　シールドケーブル2m付（標準）
形式
①
7 端子箱（小）
9 端子箱（大）
3 G3/8B
4 G1/2B
F 9/16－18UNFメス　 オートクレーブ社製F250C相当
2 G1/4B
圧力接続継手
②
H ダイアフラム：SUH660（A286）　　継手：SUS316L
接液部材質
③
T
圧力レンジ
④
U
V
S
⑧ ⑨
コネクタ式（付属ケーブル 2m付）
⑧
電線取出口
⑨
ケーブル種類
3 禁油・禁水処理
処理
⑩
7 【標準】気密検査成績表
（Heリーク試験）
A 耐圧・漏洩検査成績表
（追加ドキュメント）
用途
⑫
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、
　検査成績表（１個１部）、
　検査・トレサビリティ証明書
⑧電線取出口
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
1
出力
⑦ 4～20mA DC（２線式）
1
電源
⑥ 24V DC ±10％
R
精度
⑤ ±0.5％F.S.
温度係数：±0.1％F.S./℃（ゼロ点、スパン）
0～ 50MPa
R 0～ 35MPa